
INSTRUKTION 
 
Velkommen )l træningsløb ved Hund Sø i Velling Skov, lørdag 1. november 2025 på et spritnyt kort 
i et helt "nyt" terræn! 
 
Silkeborg OK arrangerer deFe løb som deres klubmesterskab og har inviteret os fra Horsens 
Orienteringsklub, )l at løbe træningsløb på de samme baner. 
 
For deltagerne fra Horsens Orienteringsklub, er der parkering ved ejendommen Vellingvej 29A. 
Herfra er der snitzlet ca. 500 meter )l stævnepladsen på p-pladsen på Vellingvej mellem Katrinedal 
og Velling. Her kontakter I undertegnede, som står klar med kort og lånebrikker mv. 
 
Der kan startes mellem kl. 12.30 og 14.00. Posterne indsamles fra klokken 15.00. 
 
Vælg mellem følgende 6 baner: 
Bane 1 - Svær lang: 8,0 Km 400 højdemeter 
Bane 2 - Svær ml.lang: 6,0 Km 273 højdemeter 
Bane 3 - Svær kort (blå): 4,0 Km 225 højdemeter 
Bane 4 - Mellemsvær: 4,6 Km 137 højdemeter 
Bane 5 - Let:  3,2 Km   75 højdemeter 
Bane 6 - Begynder: 2,5 Km   46 højdemeter 
 
Hundsø er en storkuperet skov med mange fine kurvedetaljer i kurvebilledet. Der findes flere flade 
plateauer ind i mellem de stejle partier. Der er ca. 100 højdemeter fra det laveste punkt i skoven 
til det højeste. Skoven har et rigt stinet. Gennemløbeligheden er mange steder fin, men der er 
også en del partier med langsom gennemløbelighed og partier med meget tæt skov, og også er en 
del områder med meget undervegetation eller nedfaldne grene. I et enkelt område i skoven har 
Naturstyrelsen eksperimenteret med at sprænge træstammer fra hinanden med sprængstof. Her 
ligger der større trækroner spredt i skovbunden. Der er en del større og mindre moser spredt i 
skoven. Visse steder er grøfterne med meget stejle og dybe sider. Den blå bane vil ikke passere 
disse. 

Hund Sø er en glimrende badesø som man kan køre ind til og nyde et bad i efter løbet. 

Pris for deltagelse: Kr. 20,- for voksne og Kr. 10,- for børn, dog dobbelt pris for løbere der ikke er 
medlemmer af en orienteringsklub. Betal gerne på MobilePay 34505 
 
Skov)lladelsen er udelukkende gældende for orienteringsløb og deltagerne må derfor ikke 
medtage hunde under løbet. 
 
Der er )dtagning med SI-udstyr og der er mulighed for at låne en SI-brik, hvis du ikke har selv. 
Tracker du dit løb på GPS-ur, kan du e`er løbet uploade tracket på o-track.dk og sammenligne dig 
med andre på samme bane. 
 
Husk at melde dig )l arrangøren e`er løbet, uanset om du har gennemført eller ej, så vi er sikre på, 
at alle er kommet )lbage fra løb. 
 
Rig)g god fornøjelse. 
Silkeborg OK / Horsens Orienteringsklub 
Tommy Jakobsen 


